
KOMITETŲ POSĖDŽIŲ DARBOTVARKĖ 

2016-01-14 

 

Komitetų posėdžių datos:  

Ekonomikos ir finansų – sausio 18 d. 13 val. 

Socialinių ir sveikatos reikalų – sausio 19 d. 14 val.; 

Švietimo, kultūros, sporto – sausio 20 d. 13 val.; 

Rajono plėtros – sausio 21 d. 13 val.; 

 

 

Komitetų posėdžių klausimai:  

Eil

Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas, 

registracijos data ir numeris 
Rengėjas Pranešėjas 

Kviečiami 

asmenys 

1.  Dėl valstybinės žemės nuomos 

mokesčio tarifų ir lengvatų nustatymo 

2016 metams 

Reg. 2016-01-12  Nr. TSP-9 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

2.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro buhalterinės 

apskaitos tvarkymo 

Reg. 2016-01-13  Nr. TSP-21 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

3.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. lapkričio 19 d. 

sprendimo Nr. T-245 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

centralizuotos apskaitos tvarkymo“ 2 

punkto pakeitimo 

Reg. 2016-01-13  Nr. TSP-22 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

4.  Dėl pritarimo projektui „Kompleksinis 

daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalų 

sutvarkymas Joniškio mieste“ 

Reg. 2016-01-06  Nr. TSP-4 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

5.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. birželio 18 d. 

sprendimo Nr. T-100 „Dėl 

vandentvarkos projektų eiliškumo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2016-01-08  Nr. TSP-8 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

6.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. balandžio 15 d. 

sprendimo Nr. T-50 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės mero pavaduotojo 

skyrimo ir darbo užmokesčio 

nustatymo“ pakeitimo 

Reg. 2016-01-08  Nr. TSP-7 

Kanceliarijos 

skyrius 

Kanceliarijos 

skyriaus vedėja 

Rasa Lapukienė 

 

7. D Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2011 m. gruodžio 15 d. 

sprendimo Nr. T-201 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės bendruomenės 

vaiko teisių apsaugos tarybos 

Vaiko teisių 

apsaugos 

skyrius 

Vaiko teisių 

apsaugos skyriaus 

vedėja Olga 

Vaičiūnienė 

 



2 

 

sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios 

Reg. 2016-01-06  Nr. TSP-1 

8.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2013 m. gegužės 30 d. 

sprendimo Nr. T-84 „Dėl Pagalbos 

pinigų skyrimo ir mokėjimo Joniškio 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2016-01-06  Nr. TSP-3 

 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

9.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. birželio 19 d. 

sprendimo Nr. T-84 „Dėl nerūkymo 

zonų paskelbimo Joniškio rajone“ 

papildymo 

Reg. 2016-01-12  Nr. TSP-14 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

10.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. 

sprendimo Nr. T-250 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės Jono Avyžiaus 

viešosios bibliotekos nuostatų ir jos 

teritorinių padalinių sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2016-01-12  Nr. TSP-10 

Kultūros ir 

viešųjų ryšių 

skyrius 

Kultūros ir viešųjų 

ryšių skyriaus 

vyriausioji 

specialistė, 

vykdanti vedėjo 

funkcijas Erika 

Šivickaitė 

 

11.  Dėl Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejaus nuostatų patvirtinimo 

Reg. 2016-01-12  Nr. TSP-11 

Kultūros ir 

viešųjų ryšių 

skyrius 

Kultūros ir viešųjų 

ryšių skyriaus 

vyriausioji 

specialistė, 

vykdanti vedėjo 

funkcijas Erika 

Šivickaitė 

 

12.  Dėl Joniškio kultūros centro nuostatų 

patvirtinimo 

Reg. 2016-01-12  Nr. TSP-12 

Kultūros ir 

viešųjų ryšių 

skyrius 

Kultūros ir viešųjų 

ryšių skyriaus 

vyriausioji 

specialistė, 

vykdanti vedėjo 

funkcijas Erika 

Šivickaitė 

 

13.  Dėl Žagarės kultūros centro nuostatų 

patvirtinimo 

Reg. 2016-01-13  Nr. TSP-16 

Kultūros ir 

viešųjų ryšių 

skyrius 

Kultūros ir viešųjų 

ryšių skyriaus 

vyriausioji 

specialistė, 

vykdanti vedėjo 

funkcijas Erika 

Šivickaitė 

 

14.  Joniškio rajono savivaldybės 

nusikaltimų prevencijos ir kontrolės 

2015–2017 metų programos priemonių 

plano 2015 metų įvykdymo ataskaita 

Reg. 2016-01-13  Nr. TSP-20 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

Nusikaltimų 

prevencijos ir 

kontrolės komisijos 

pirmininkas 

Vytautas Pakatilius 

 

15.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2012 m. birželio 28 d. 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Infrastruktūros 

skyriaus Viešosios 

 



3 

 

sprendimo Nr. T-113 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos 

už gyvūnų registravimą ir laikymą 

daugiabučiuose namuose nuostatų 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios 

Reg. 2016-01-07  Nr. TSP-5 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

tvarkos poskyrio 

vedėja Daiva 

Zikienė 

16.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. lapkričio 12 d. 

sprendimo Nr. T-219 „Dėl zonų 

Joniškio rajono savivaldybės 

teritorijoje, virš kurių draudžiama 

bepiločių orlaivių skrydžių vykdymas, 

nustatymo“ papildymo 

Reg. 2016-01-12  Nr. TSP-13 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

Infrastruktūros 

skyriaus Viešosios 

tvarkos poskyrio 

vedėja Daiva 

Zikienė 

 

17.  Dėl kai kurių Joniškio rajono 

savivaldybės kontroliuojamų uždarųjų 

akcinių bendrovių vadovų tarnybinių 

atlyginimų 

Reg. 2016-01-13  Nr. TSP-18 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

UAB „Joniškio 

vandenys“ 

direktorius 

Raimundas 

Tiškevičius, 

UAB Joniškio 

butų ūkio 

direktorius 

Žilvinas 

Šeškevičius, 

UAB Joniškio 

autobusų parko 

direktorius 

Algirdas 

Lataitis 

18.  Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

Joniškio rajono savivaldybės 

nuosavybėn 

Reg. 2016-01-06  Nr. TSP-2 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus 

vyriausiasis 

specialistas Arvidas 

Židonis 

 

19.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. 

sprendimo Nr. T-226 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės privatizavimo 

fondo lėšų naudojimo ir apskaitos 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

Reg. 2016-01-08  Nr. TSP-6 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus 

vyriausiasis 

specialistas Arvidas 

Židonis 

 

20.  Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

Joniškio rajono savivaldybės 

nuosavybėn 

Reg. 2016-01-13  Nr. TSP-15 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus 

vyriausiasis 

specialistas Arvidas 

Židonis 

 

21.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės 

„Fortum Joniškio energija“ 2014–2020 

metų investicijų suderinimo 

Reg. 2016-01-13  Nr. TSP-17 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Eglė 

Burbienė 

UAB „Fortum 

Joniškio 

energija“ 

generalinis 



4 

 

 

Papildomi klausimai: 

1. Dėl Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2015 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo, reg. 2016-01-15 Nr. TSP-23. 

Pranešėjas – Infrastruktūros skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vyriausiasis specialistas 

Boleslovas Švabas. 

2. Dėl Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2016 metų priemonių plano patvirtinimo, reg. 2016-01-15 Nr. TSP-24. 

Pranešėjas – Infrastruktūros skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vyriausiasis specialistas 

Boleslovas Švabas. 

3. Dėl sutikimo perimti nuosavybėn paramos lėšomis sukurtą viešąją infrastruktūrą ir 

viešosios erdvės teritoriją, reg. 2016-01-15 Nr. TSP-25. 

Pranešėja – Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja, vyriausioji architektė 

Daiva Bičkienė. 

4. Dėl Joniškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos, reg. 2016-01-15 Nr. TSP-27. 

Pranešėja – Kultūros ir viešųjų ryšių skyriaus vyriausioji specialistė, vykdanti vedėjo 

funkcijas Erika Šivickaitė. 

 

 

Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas                    Liudas Jonaitis 

 

Socialinių ir sveikatos reikalų komiteto pirmininkas                    Marcijonas Urmonas 

Švietimo, kultūros, sporto komiteto pirmininkas                    Eugenijus Butkus 

Rajono plėtros komiteto pirmininkas                     Romas Karūžna 

 

direktorius 

Dainius 

Muižys 

22.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

bešeimininkių objektų, likviduojamų 

pagal priemonę Nr. 05.5.1-APVA-R-

019 „Kraštovaizdžio apsauga“, sąrašo 

patvirtinimo 

Reg. 2016-01-13  Nr. TSP-19 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Asta 

Džiugienė 

 

23.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2016 

metų biudžeto patvirtinimo 

Reg. 2016-01-15  Nr. TSP-26 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

24.  2016 m. Veiklos planas (programos) Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vyriausioji 

specialistė Inga 

Greblikienė 

 


